

Załącznik nr 2 do uchwały nr 3326/2020 z 7 września 2020 r. Wykaz zmian wprowadzonych do Roczno planu działań informacyjnych i promocyjnych na rok 2020 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Lp.	Lokalizacja w RPD 2020 wersja nr 2	Opis zmiany	Uzasadnienie zmiany
1	s. 7-8	Modyfikacja pkt 4. Kierunki i priorytety działań informacyjnych i promocyjnych na rok 2020	Zmiana wyniku z uzupełnienia <i>Kierunków i priorytetów działań informacyjno-promocyjnych KPO i RPO w 2020 r.</i> dokonanego przez MFiPR w związku z koniecznością zapewnienia wysokiego poziomu świadomości roli funduszy polityki spójności UE w zwalczaniu pandemii COVID-19.
2	s. 11	Uzupełnienie informacji nt. planowanej liczby odwiedzin stron internetowych IZ oraz IP RPO WO 2014-2020	Zmiana wyniku z konieczności uzupełnienia brakujących informacji nt. zakładanej liczby odwiedzin stron internetowych IZ oraz IP RPO WO 2014-2020. W jednym przypadku (liczba odwiedzin strony www.wup.opole.pl) wartość wskaźnika została zwiększona ze względu na większe zainteresowanie odbiorców informacjami udostępnianymi on-line.
3	s. 12	Zwiększenie budżetu działania Szkolenia dla beneficjentów IZ RPO WO 2014-2020	Zmiana wyniku z podpisania umów na realizację szkoleń specjalistycznych. Brakująca kwota została przesunięta z budżetu spotkań informacyjnych.
4	s. 13	Zmiana wskaźników i budżetu działania Szkolenia dla beneficjentów IP - OCRG	W związku z sytuacją epidemiologiczną plan szkoleniowy na 2020 musi zostać ograniczony tylko i wyłącznie do formy webinarium. Zaplanowane wskaźniki w pierwotnym planie działań informacyjno – promocyjnych opierały się o wartości wynikające z zarówno przyjętego planu naborów, jak i z założenia, iż wszelkie spotkanie są realizowane w dotychczasowej formule spotkań bezpośrednich. Biorąc pod uwagę wzrost zachorowań brak jest możliwości realizacji zadań w ww. formule - w IV kwartale zostanie przeprowadzone 1 spotkanie z beneficjentami - online w formule webinarium.
5	s. 13	Zmiana wskaźników i budżetu działania Szkolenia dla beneficjentów IP - WUP	W bieżącym roku, ze względu na zagrożenie COVID19 realizacja działań o charakterze informacyjno-promocyjnym, w tym szkoleń jest bardzo utrudniona. IP podjęła decyzję o przeprowadzaniu indywidualnych konsultacji z poszczególnymi beneficjentami - telefonicznie i mailowo. W związku z planowanym rozstrzygnięciem tegorocznego konkursu 9.1.3, zaplanowano organizację w IV kw. szkolenia on-line.
6	s. 13	Usunięcie działania Szkolenia dla potencjalnych beneficjentów IZ RPO WO 2014-2020	Rezygnacja z działania wynika z niewielkiego zainteresowania potencjalnych beneficjentów szkoleniami, które w obecnej sytuacji epidemicznej jest jeszcze mniejsze. Na obecnym

Lp.	Lokalizacja w RPD 2020 wersja nr 2	Opis zmiany	Uzasadnienie zmiany
			<p>etapie wdrażania programu nabory wniosków o dofinansowanie organizowane są już po raz kolejny i potencjalni beneficjenci korzystają przy składaniu wniosków z wiedzy nabytej przy poprzednich naborach. Ponadto pracownicy punktów informacyjnych Sieci PIFE prowadzą intensywne działania informacyjne dla potencjalnych beneficjentów, w tym spotkania informacyjne przed naborami wniosków, które w pełni zaspokajają potrzeby informacyjne tej grupy docelowej. W związku z powyższym IZ RPO WO 2014-2020 zdecydowała o rezygnacji z organizacji szkoleń dla potencjalnych beneficjentów.</p> <p>Rezygnacja z organizacji ww. szkoleń nie wpłynie na realizację wskaźnika określonego w Strategii komunikacji FE w województwie opolskim, gdyż został on już osiągnięty na koniec 2019 r.</p>
7	s. 13	Zmiana wskaźników i budżetu działania Szkolenia dla potencjalnych beneficjentów IP - OCRG	<p>W związku z sytuacją epidemiologiczną plan szkoleniowy na 2020 musi zostać ograniczony tylko i wyłącznie do formy webinarium.</p> <p>Zaplanowane wskaźniki w pierwotnym planie działań informacyjno-promocyjnych opierały się o wartości wynikające z zarówno przyjętego planu naborów, jak i z założenia, iż wszelkie spotkanie są realizowane w dotychczasowej formule spotkań bezpośrednich. Biorąc pod uwagę wzrost zachorowań brak jest możliwości realizacji zadań w ww. formule w IV kwartale zostanie przeprowadzonych 5 spotkań online w formule webinarium.</p>
8	s. 13-14	Zmiana wskaźników i budżetu działania Szkolenia dla potencjalnych beneficjentów IP - WUP	<p>W marcu 2020 r. IP planowała zorganizować szkolenie w ramach Działania 8.3. Do udziału w szkoleniu nikt się nie zgłosił.</p> <p>Poza tym jeden z konkursów, który był planowany na III kw. 2020 r., został odwołany (Poddziałanie 9.2.1). Sytuacja epidemiologiczna w kraju znacznie utrudniła organizację szkoleń. Obecnie po wskazaniach MFIPR odnośnie sposobów postępowania w czasie pandemii planowana jest organizacja szkolenia on-line, w ramach Działania 7.6.</p> <p>Większość spraw związanych z interpretacją zapisów regulaminu konkursu załatwiana jest telefonicznie lub mailem.</p>
9	s. 14	Zmiana budżetu i opisu działania dot. spotkań dla potencjalnych beneficjentów	<p>Zmiana wyniku z zaawansowanego etapu prac nad dokumentami programowymi dot. perspektywy 2021-2027 i konieczności informowania potencjalnych beneficjentów nt. założeń tych dokumentów.</p>
10	s. 14	Zmiana opisu działań dot. szkoleń dla pracowników IZ i IP RPO WO 2014-2020	<p>Zmiana wyniku z konieczności dostosowania zapisów do Planu Działań PT RPO WO 2014-2020 na 2020.</p>
11	s. 14	Zmiana opisu działania pn. Pakiet działań	<p>Usunięto wysyłanie notatki prasowej na temat ogłaszanego konkursu z pakietu działań</p>

Lp.	Lokalizacja w RPD 2020 wersja nr 2	Opis zmiany	Uzasadnienie zmiany
		pronaborowych	pronaborowych. Zmiana jest spowodowana stosunkowo niewielkim zasięgiem prasy regionalnej w województwie opolskim. W związku z powyższym działania pronaborowe prowadzone są głównie w Internecie (PFE, strona internetowa IZ i IP, Facebook, newslettery, itp.).
12	s. 15	Zmiana budżetu działania Kampania promująca możliwości udziału w projektach oraz zwiększająca widoczność efektów polityki spójności w ramach RPO WO 2014-2020	Zmiana wyniku z umów podpisanych na realizację działania.
13	s. 16	Dodanie działania Produkcja i emisja cyklu audycji w stacjach radiowych województwa opolskiego dot. walki ze skutkami pandemii koronawirusa.	Zmiana wyniku z uzupełnienia <i>Kierunków i priorytetów działań informacyjno-promocyjnych KPO i RPO w 2020 r.</i> dokonanego przez MFIPR w związku z koniecznością zapewnienia wysokiego poziomu świadomości roli funduszy polityki spójności UE w zwalczaniu pandemii COVID-19.
14	s. 17	Usunięcie działania pn. Event kierowany do ogółu społeczeństwa prezentujący efekty FE	Z uwagi na ograniczenia zw. z pandemią choroby COVID-19 podjęto decyzję o rezygnacji z eventu.
15	s. 17	Usunięcie działania pn. IV Opolska Konferencja Monitorowania i Ewaluacji Polityk Publicznych	Z uwagi na ograniczenia zw. z pandemią choroby COVID-19, jak również z uwagi na przesunięcia w realizacji badań ewaluacyjnych podjęto decyzję o przesunięciu konferencji na 2021 r.
16	s. 17-18	Zmiana opisu działania Organizacja akcji Dni Otwartych Funduszy Europejskich	Zmiana wyniku ze zmiany koncepcji organizacji DOFE dokonanej przez MFIPR w związku z pandemią choroby COVID-19.
17	s. 18	Zmiana opisu i budżetu działania pn. Publikacja dot. efektów wdrażania RPO WO 2014-2020	Zmiana wyniku ze zmiany koncepcji opracowania publikacji. W związku z przesunięciem terminu organizacji eventu prezentującego efekty FE na rok 2021 IZ RPO WO 2014-2020 podjęła decyzję o przesunięciu terminu wydania publikacji na rok kolejny. Natomiast w roku bieżącym zostanie zlecone opracowanie tekstów i zdjęć na potrzeby publikacji.

Lp.	Lokalizacja w RPD 2020 wersja nr 2	Opis zmiany	Uzasadnienie zmiany
18	s. 18	Usunięcie działania e-publicacja pokonferencyjna po IV Opolskiej Konferencji Monitorowania i Ewaluacji Polityk Publicznych	W związku z rezygnacją z organizacji IV Opolskiej Konferencji Monitorowania i Ewaluacji Polityk Publicznych publikacja nie będzie realizowana.
19	s. 18	Zmiana budżetu działania Materiały konferencyjne, promocyjne oraz kalendarze	Zmiana wyniku z wartości podpisanej umowy.
20	s. 19	Dodanie działania Tablice informacyjne	Od jesieni 2019 r. trwa remont elewacji budynku, który jest siedzibą WUP w Opolu. Projekt przewidywał również wykonanie nowych, wpisujących się w stylizację i kolorystykę gmachu urzędu - tablic informacyjnych. Stąd nastąpiła konieczność poniesienia kosztu dwóch tablic informacyjnych na zewnętrzną ścianę budynku Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Jedna z tablic informuje o tym, iż Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu pełni funkcję Instytucji Pośredniczącej w ramach RPO WO 2014-2020 i została sfinansowana w 100% z Pomocy Technicznej RPO WO 2014-2020, a druga dotyczy Punktu Informacyjnego o EFS i została sfinansowana w 50% z PT RPO WO 2014-2020 (pozostała kwota zostanie poniesiona ze środków PT PO WER).
21	s. 19	Dodanie działania Roll-upy RPO WO 2014-2020	Ze względu na dużą liczbę spotkań dot. uroczystego podpisywania umów konieczne jest wykonanie dodatkowych roll-upów promujących RPO WO 2014-2020.
22	s. 19	Dodanie działania Tłumaczenie materiałów nt. Covid-19 na język angielski	Działanie wynika z konieczności przetłumaczenia na język angielski materiałów dot. działań podejmowanych przez Samorząd Województwa Opolskiego w ramach walki z pandemią Covid-19 w celu przekazania ich do Komisji Europejskiej.

Lp.	Lokalizacja w RPD 2020 wersja nr 2	Opis zmiany	Uzasadnienie zmiany
23	s. 20-21	Zmiana wartości wskaźników w Tabeli 2. Wskaźniki realizacji celów Strategii komunikacji RPO WO 2014-2020 w roku 2020	Zmiana wyniku ze zmian dokonanych w aktualizacji <i>Rocznego planu działań informacyjnych i promocyjnych na rok 2020 ramach RPO WO 2014-2020.</i>
24	s. 22-23	Zmiana Szczegółowego opisu działania informacyjno-promocyjnego o szerokim zasięgu	Usunięcie zapisu dot. badania skuteczności eventu w związku z rezygnacją z tego działania. Zmiana budżetu wynika z przekazanych przez wykonawcę kampanii cen jednostkowych.

Ponadto dokonano zmian technicznych związanych z aktualizacją dokumentów (data, nr wersji, itp.) oraz drobnych korekt o charakterze redakcyjnym, językowym, a także zmian danych teleadresowych i oczywistych omyłek.